
 
Stožer civilne zaštite Grada Varaždina 

KLASA: 810-01/20-01/6 
URBROJ: 2186/01-04/19-20-156 
Varaždin, 12. svibnja 2020. godine 
 

Na temelju članka 22. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18 i 
31/20), Stožer civilne zaštite Grada Varaždina, u svom užem sastavu, dana 12. svibnja 
2020. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke o protuepidemijskim mjerama 
 na području Grada Varaždina vezanu uz obustavu naplate parkiranja 

 
I. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o protuepidemijskim mjerama na 
području Grada Varaždina  KLASA: 810-01/20-01/6, URBROJ: 2186/01-04/19-20-57 od 
23. ožujka 2020. godine, kojom je obustavljena naplata parkiranja na svim parkirnim 
mjestima na području Grada Varaždina, osim u garaži na Kapucinskom trgu.  
 

II. 
Naplata parkiranja  na svim parkirnim mjestima na području Grada Varaždina 

počinje od srijede 13. svibnja 2020. godine.  
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na službenim 

stranicama Grada Varaždina www.varazdin.hr.  
 

Načelnik 
Stožera civilne zaštite Grada Varaždina 

Zlatan Avar 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Crtorad d.o.o. Varaždin, 
2. Upravni odjel za komunalne poslove, urbanizam i zaštitu okoliša, 
3. MUP,  Policijska postaja Varaždin, 
4. Županijski centar 112, 
5. Sredstva javnog priopćavanja, 

6. Arhiva.  

http://www.varazdin.hr/

